
 

Decreto Dirigenziale n. 51 del 02/03/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 91 - STAFF - Funzioni di supporto tecnico - operativo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ERRATA CORRIGE DECRETO DIRIGENZIALE N. 37 DEL 07.02.2018 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  12 Marzo 2018



IL DIRIGENTE

Premesso che  con  Decreto  Dirigenziale  n.  37  del  07.02.2018  è  stata  accreditata  l'Articolazione
Organizzativa e UdR di Polla del P.O. di Battipaglia dell'ASL di Salerno; .

Rilevato che per mero errore materiale al punto c del Premesso del suddetto provvedimento è stato
riportata  la  frase:  “l'Atto  aziendale dell'ASL SA ha previsto  la  rimodulazione della  rete  trasfusionale
territoriale, stabilendo che il SIT di Vallo della Lucania “garantisce la gestione dell'attività trasfusionale
per gli Ospedali di Battipaglia, nonché per gli Ospedali di Eboli e di Oliveto Citra, individuati quali unità di
Raccolta;  anziché “l'Atto  aziendale dell'ASL SA ha previsto  la  rimodulazione della  rete trasfusionale
territoriale, stabilendo che il  SIT di Battipaglia “garantisce la gestione dell'attività trasfusionale per gli
Ospedali  di  Battipaglia,  nonché per gli  Ospedali  di  Eboli  e di  Oliveto Citra,  individuati  quali  unità  di
Raccolta;;
Ritenuto necessario provvedere alla correzione del punto c del Premesso del Decreto n. 37/2018, così
come di seguito specificato :
l'Atto aziendale dell'ASL SA ha previsto la rimodulazione della rete trasfusionale territoriale, stabilendo
che il SIT di Battipaglia “garantisce la gestione dell'attività trasfusionale per gli Ospedali di Battipaglia,
nonché per gli Ospedali di Eboli e di Oliveto Citra, individuati quali unità di Raccolta;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla U.O.D. 04, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità
resa dal Dirigente Responsabile della U.O.D. “Assistenza Ospedaliera”

DECRETA

per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato

1. di rettificare il punto c del Premesso del D.D. n.37 del 07.02.2018, come di seguito specificato:
l'Atto  aziendale dell'ASL SA ha previsto  la  rimodulazione della  rete trasfusionale territoriale,  
stabilendo  che  il  SIT  di  Battipaglia  “garantisce  la  gestione  dell'attività  trasfusionale  per  gli  
Ospedali  di  Battipaglia,  nonché per  gli  Ospedali  di  Eboli  e  di  Oliveto  Citra,  individuati  quali  
unità di Raccolta;di confermare in ogni altra parte il D.D. n.37 del 07.02.2018;

2. di confermare in ogni altra parte quanto stabilito nel D.D. n.37 del 07.02.2018;
3. di trasmettere copia del presente decreto Al Direttore Generale dell'ASL di Salerno- Dipartimento

di Prevenzione dell'ASL SA, al Direttore della Struttura Regionale di Coordinamento per le Attività
Trasfusionali, nonché al B.U.R.C. per la pubblicazione.

Avv. Antonio Postiglione

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 22 del  12 Marzo 2018


	BURC n. 22 del  12 Marzo 2018

